
UCHWAŁA NR XLII/240/14
RADY GMINY BIESIEKIERZ

z dnia 28 maja 2014 r.

w sprawie opłaty targowej

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 8, art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. 
z 2013r. poz. 594 ze zm.), art. 15 i art. 19 pkt 1 lit a ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach 
lokalnych ( Dz.U. z 2010r. Nr 95, poz.613 ze zm. ) - Rada Gminy w Biesiekierzu uchwala, co następuje: 

§ 1. Opłatę targową pobiera się od osób fizycznych, osób prawnych oraz jednostek organizacyjnych 
nie mających osobowości prawnej, prowadzących handel we wszelkich miejscach na terenie gminy Biesiekierz, na 
których prowadzona jest sprzedaż na rzecz innych osób. 

§ 2. Stawkę opłaty targowej ustala się w wysokości 10 zł dziennie. 

§ 3. 1. Obowiązek podatkowy z tytułu opłaty targowej powstaje z chwilą przystąpienia do wykonywania 
sprzedaży. 

2.  Terminem płatności opłaty jest dzień dokonywania sprzedaży. 

3.  Opłatę targową handlujący uiszcza w kasie banku obsługującego Gminę zlokalizowanego w budynku 
Urzędu Gminy Nr 103 lub bezpośrednio na rachunek bankowy Urzędu Gminy. 

4.  Dowodem uiszczenia opłaty targowej jest dowód wpłaty lub przelew bankowy.

§ 4. Zwalnia się od opłaty targowej sprzedaż podczas imprez okolicznościowych i rocznicowych 
organizowanych pod patronatem Gminy Biesiekierz w miejscach organizowania tych imprez. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 6. Traci moc Uchwała Nr XXIX/320/02 Rady Gminy w Biesiekierzu z dnia 10 października 2002r. w sprawie 
lokalizacji miejsc handlu na terenie miejscowości Biesiekierz oraz zasad poboru i wysokości stawek opłaty 
targowej( Dz.Urz.Woj. Zachodniopomorskiego Nr 83 poz.1675 z dnia 19 listopada 2002r.)

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Jan Balcerzak

Id: AXFCB-QQXJK-ERSIS-DHZLD-GLNTI. Podpisany Strona 1




